

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยกันภัย หมู่ที่ ๑๐ - หมู่ที่ ๑๒ ตำบลวังพรมคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังพรมคร/องค์การบริหารส่วนตำบลวังพรมคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	2,550.000	2.85	7,267.50	1.3642	3.88	9,914.32
2	1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	106.250	651.61	69,233.56	1.3642	888.92	94,448.42
3	1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	45.000	801.01	36,045.45	1.3642	1,092.73	49,173.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยกันภัย หมู่ที่ ๑๐ - หมู่ที่ ๑๒ ตำบลวังพรมคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังพรมคร/องค์การบริหารส่วนตำบลวังพรมคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,125.000	346.53	736,376.25	1.3642	472.73	1,004,564.48
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	42.500	173.13	7,358.02	1.3642	236.18	10,037.81
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	212.500	75.28	15,997.00	1.3642	102.69	21,823.10
7	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	425.000	79.77	33,902.25	1.3642	108.82	46,249.44
	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	18.000	2,477.54	44,595.72	1.3642	3,379.86	60,837.48
9	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.65	21.65	1.3642	29.53	29.53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยกันภัย หมู่ที่ ๑๐ - หมู่ที่ ๑๒ ตำบลพ่วงพรมคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร/องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5. งานดาด คสล.หน้าและหลังท่อ	ตร.ม.	20.000	750.00	15,000.00	1.3642	1,023.15	20,463.00
รวมราคากลาง								1,317,540.78

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยกันภัย หมู่ที่ ๑๐ - หมู่ที่ ๑๒ ตำบลพ่วงพรมคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร/องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร

อภิชาติ อุราโรจน์
(อภิชาติ อุราโรจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ถวิล เงินสีเหม
(ถวิล เงินสีเหม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฐานะ ช่วยสงค์
(ฐานะ ช่วยสงค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง